CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4942/2023

Indico necessidade de limpeza em bueiro, na
Av. Espanha, 255 - Centro, Araraquara - SP,
14801-130.
 

Respeitosamente indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com o setor competente, para providenciar a
limpeza em bueiro na, Av. Espanha, 255 - Centro, Araraquara - SP, 14801-130.

O pedido se faz necessário, pois está acumulando sujidades e detritos no local,
com riscos à saúde pública, considerando ainda a proximidade do período das chuvas, risco
de alagamento; conforme foto anexa.

Com protestos de estima e consideração, aguardo providência.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 25 de setembro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

25/09/2023, 09:46 255 Av. Espanha - Google Maps

https://www.google.com/maps/@-21.7914241,-48.173848,3a,75y,216.38h,55.21t/data=!3m6!1e1!3m4!1sRLDitB9aot88xdObtsC60A!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu 1/2

Captura da imagem: ago. 2022 © 2023 Google

Araraquara, São Paulo

 Google Street View

ago. 2022 Ver mais datas

255 Av. Espanha

https://www.google.com/streetview
https://www.google.com/streetview

25/09/2023, 09:46 255 Av. Espanha - Google Maps

https://www.google.com/maps/@-21.7914241,-48.173848,3a,75y,216.38h,55.21t/data=!3m6!1e1!3m4!1sRLDitB9aot88xdObtsC60A!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu 2/2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MNR8G01J27K55NP4
		2023-09-25T09:59:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-25T09:59:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-25T09:59:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-25T09:59:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-25T09:59:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura